TTFA4 er en spesialskrue med fiberkutt for tre
mot tre. Skuren er spesielt tilpasset impregnert
virke i svært korrosjonsutsatte miljøer, som for
eksempel næringsmiddelindustrien, marine miljøer
og andre anvendelser hvor skruene blir utsatt for
fukt, salt, kjemikalier mm.
NB. Syrefaste skruer er ikke egnet til bruk i
svømmehaller. Der benyttes HCR kvalitet som
kan skaffes på forespørsel.
Egenskaper
Fordeler:
TX bit spor
Senkhode med freseribber
Grovgjenget
Fiberkutt
Syrefast stål (A4)
Anvendelse
Bruksområde:
Terrassebord til tre
Teknisk datablad
TTFA4
Terrasseskrue, Syrefast A4
Teknisk data
Dimensjoner
Art. nr. Art. nr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Antall pr. eske Vekt [kg]
d l dh lg tfix Bit
TTFA44.2X35T-20 74385 53293743
4.2
35 7 20 14 T-20 250 0.002
TTFA44.2X45T-20 74386 53293758 45 7 23 22 T-20 250 0.003
TTFA44.2X55T-20 74387 53295366 55 7 27.5 27.5 T-20 250 0.003
TTFA44.2X55T-20 Bulk 74388 53295374 55 7 27.5 27.5 T-20 1400 -
TTFA44.8X75T-20 74389 53293762 4.8 75 7 35 40 T-20 100 0.006
Beltet
Art. nr. Art. nr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Antall pr. eske
d l dh d1 lg tfix Bit
TTFA44.2X45PH2 74291 53293622 4.2 45 7 2.6 23 22 PH2 1000
TTFA44.2X55PH2 74292 53293637 4.2 55 7 2.6 27.5 27.5 PH2 1000
TTFA44.8X75PH2 74293 53293641 4.8 75 7 3.2 35 40 PH2 400
Produktkarakteristiske egenskaber
Art. nr.
Produktkarakteristiske egenskaber
Boyningsstyrke
[My.k] [Nmm]
Karakteristisk uttrekks parameter
[fax.k.90°] [N/mm²]
Karakteristisk
hovdegjennomtrekningsparameter [fhead.k]
[N/mm²]
Karakteristisk trekkstyrke
[ftens.k] [kN]
TTFA44.2X35T-20 2575 17 20.4 4.2
TTFA44.2X45T-20 2575 17 20.4 4.2
TTFA44.2X55T-20 2575 17 20.4 4.2
TTFA44.2X55T-20 Bulk 2575 17 20.4 4.2
TTFA44.8X75T-20 4371 20.7 16.4 5.6
TTFA44.2X45PH2 2575 17 20.4 4.2
TTFA44.2X55PH2 2575 17 20.4 4.2
TTFA44.8X75PH2 4371 20.7 16.4 5.6
Simpson Strong-Tie c/o Christiania Spigerverk
Smalvollveien 58, 0667 Oslo
22021300
TTFA4
Terrasseskrue, Syrefast A4
Copyright by Simpson Strong-Tie®
Informasjonen i dette dokumentet eies eksklusivt av Simpson Strong-Tie. De er kun gyldige i forbindelse
med produkter solgt av Simpson Strong-Tie.
2025-
08-20 www.strongtie.no
Teknisk datablad
TTFA4
Terrasseskrue, Syrefast A4